

会同县发展和改革局 会同县住房和城乡建设局 会同县财政局 文件

会发改价监〔2025〕4号

关于发布会同县 2025 年四季度建筑 主材市场价格的通知

各相关单位：

为实时掌握我县建筑主材市场价格情况，合理确定及有效控制建设工程造价，加快推进我县项目建设，经我们实地调查县内及周边县、市、区建设工程材料市场价格，现将四季度工程材料市场价格予以发布，并就有关事项通知如下：

一、材料价格含税情况详见附表备注。

二、本通知由县发改局、县财政局、县住建局共同负责解释。

附件：会同县 2025 年四季度建筑主材市场价格表。



(此页无正文)



2026年1月23日

试用水印

附件：

会同县2025年四季度建筑主材市场价格表
水泥及商品混凝土

序号	名称及规格	单位	市场价 元	预算价 元	备注
1	水泥PC32.5	吨	330	318.00	1、价格采集于会同天瑞、东星、凯润三家公司建材有限公司。（预算价不含税含15公里运费，超过15公里加0.5元/公里。市场价含税不含运费）
2	水泥P042.5	吨	360	345.00	
3	商品混凝土C15	m³	/	/	1、价格采集于天瑞、东星、凯润三家公司； 2、预算价格为不含税，15公里内免费送，超过15公里加2元/公里； 3、不含泵送费用（地泵25元/m³、天泵30元/m³）； 4、抗渗P6增加20元/m³，抗渗P8增加50元/m³； 5、市场价含税、含15公里运费，
4	商品混凝土C20	m³	450.00	414.00	
5	商品混凝土C25	m³	460.00	424.00	
6	商品混凝土C30	m³	470.00	434.00	
7	商品混凝土C35	m³	490.00	453.00	
8	商品混凝土C40	m³	520.00	482.00	
9	商品混凝土C45	m³	550.00	511.00	
10	商品混凝土C50	m³	590.00	549.00	
砂石钢筋材料					
序号	名称及规格	单位	市场价 元	预算价 元	备注
11	加工沙（机械沙）	m³	60元/吨 97元/m³	130.00	市场综合单价：价格来源于天柱县小江砂场、靖州县灯塔砂石场、广坪、马鞍、酒口砂石卖场等砂石场（预算价不含税含15km运费，超过15公里加0.8元/公里，市场价不含税、不含运费）
12	岩沙	m³	55元/吨 88元/m³	107.00	价格来源于广坪三坝砂场，主要用于排水管包管、砌筑及抹灰（预算价不含税含15km运费，超过15公里加0.8元/公里，市场价不含税、不含运费）
13	矿沙	m³	63元/吨 100元/m³	115.00	
14	碎石（砾石）	m³	80.00	90.00	价格采集于水平溪采石场和镇溪采石场等县城附近碎石价格（预算价不含税含15km运费，超过15公里加0.8元/公里，市场价不含税和运费）
15	0.5cm碎石	m³	43元/t	92.00	
16	块石	m³	80.00	90.00	
17	石粉	m³	55元/t	107.00	
18	标准页岩砖 240×115×53mm （红砖）	千块	320.00	338.00	价格采集于岩头、广坪、团河砖厂（预算价不含税含15km运费，超过15公里加0.015元/10公里，不足部分按比例计算，市场价不含税和运费）



19	多孔砖240×190×90mm	块	1.00	1.20	价格采集于岩头砖厂（市场价不含税和含运费、预算价格不含税和含到县城的运费）
20	多孔砖190×115×90mm	块	0.88	0.90	
21	盘螺Φ6（HRB400）	吨	3600.00	3282	1、价格采集于会同县涟钢总代理（预算价不含税含15km运费，超过15公里加0.7元/公里，市场价含税、不含运费）
22	盘螺Φ8（HRB400）	吨	3450.00	3192	
23	盘螺Φ10（HRB400）	吨	3450.00	3146	
24	螺纹钢Φ12	吨	3500.00	3192	
25	螺纹钢Φ14	吨	3500.00	3192	
26	螺纹钢Φ16	吨	3480.00	3173	1、价格采集于会同县涟钢总代理（预算价不含税含15km运费，超过15公里加0.7元/公里，市场价不含税、不含运费）
27	螺纹钢Φ18	吨	3480.00	3173	
28	螺纹钢Φ20	吨	3490.00	3182	
29	螺纹钢Φ22	吨	3500.00	3192	
30	螺纹钢Φ25	吨	3500.00	3192	
31	汽油92#	升/kg	6.66元/升	7.84元/kg	价格采集于城北中石化本期价格（预算价不含税，单位为kg）
32	柴油0#	升/kg	6.4元/升	6.57元/kg	
33	细粒式改性沥青混凝土AC-13C	吨/m³	450.00	1124	价格采集于广业建材公司。预算价不含税含15km运费，超过15公里加0.8元/公里，市场价不含税、不含运费。 70#重交沥青、SBS改性沥青含税、含运费。
34	细粒式重交沥青混凝土AC-13C	吨/m³	430.00	1076	
35	中粒式沥青混凝土AC-20C	吨/m³	380.00	958	
36	粗粒式沥青混凝土AC-25C	吨/m³	370.00	969	
37	70#重交沥青	吨	3600.00	3311	
38	SBS改性沥青	吨	4600.00	4227	
39	乳化沥青	吨	3000.00	2761	
40	水	m³	3.705	县城：5.00 乡镇：3.00	非居水价：3.705元/立方米 特种用水：9.88元/立方米 （会发改价〔2025〕2号文件）
41	一般工商业用电及其他用电	kw·h		0.82	不满1千伏：0.81464 1-10千伏：0.79464 35千伏：0.77464 110千伏以上：0.75464 按市场调节价进行变动